

Rustfri Service ApS
Kelstrupvej 19, Kelstrup
4560 Vig

CVR-nummer 28846738

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. februar 2017



Carsten Holgersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Rustfri Service ApS
Kelstrupvej 19, Kelstrup
4560 Vig

Telefon:	23471852 Michael
E-mail:	michael@rustfriservice.dk
Hjemstedskommune:	Odsherred
CVR-nummer:	28846738
Regnskabsperiode:	1. oktober 2015 - 30. september 2016

Revisor

Dansk Revision Odsherred
Godkendt revisionspartnerselskab
Svanestræde 9
4500 Nykøbing Sj.

Kontaktpersoner:

Charlotte B. Danielsen
Michael Hjorth Danielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og montering af elementer i rustfaste materialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et overskud på TDKK 149. Selskabets egenkapital er negativ med TDKK 493.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, selvom det er lavere end budgetteret.

Årsagen til at det realiserede resultat er dårligere end budgetteret er, at selskabet har afholdt ekstraordinære omkostninger i omegnen af TDKK 400.

Selskabet har i tidligere regnskabsår tabt hele kapitalen, og som følge heraf er der fortsat usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften.

Det er ledelsens forventning, at selskabet fremover vil forbedre indtjeningen, og der forventes et forbedret resultat for 2016/2017, således at kapitalen forventes reetableret inden for 1-3 år.

De nuværende kreditfaciliteter forventes opretholdt, og den nødvendige likviditet forventes således at være til stede.

På baggrund af den forventede positive indtjening er det ledelsens vurdering, at der ikke er problemer med going concern, og aflægges derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Som følge løbende fokus på omkostningstilpasning i regnskabsåret og det efterfølgende regnskabsår forventer ledelsen en positiv udvikling.

Egenkapitalen forventes, som nævnt ovenfor, reetableret gennem indtjening de kommende år.

	Bruttofortjeneste	4.396.804	3.250
1	Personaleomkostninger	-3.577.012	-2.341
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-92.587	-45
	Andre driftsomkostninger	-200.000	0
	Resultat før finansielle poster	527.205	865
	Finansielle omkostninger	-274.329	-151
	Resultat før skat	252.876	714
2	Skat af årets resultat	-104.360	-92
	Årets resultat	148.516	622
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	148.516	622
	Resultatdisponering i alt	148.516	622

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Indretning af lejede lokaler	160.066	9
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.111	180
	Materielle anlægsaktiver	450.178	189
	Deposita	39.000	39
	Finansielle anlægsaktiver	39.000	39
	Anlægsaktiver i alt	489.178	228
	Råvarer og hjælpematerialer	434.933	417
	Varebeholdninger	434.933	417
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.350.797	1.252
	Udskudte skatteaktiver	223.899	328
	Andre tilgodehavender	21.226	11
	Periodeafgrænsningsposter	4.220	0
	Tilgodehavender	1.600.141	1.592
	Likvide beholdninger	51.162	0
	Omsætningsaktiver i alt	2.086.236	2.009
	Aktiver i alt	2.575.414	2.237

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-618.172	-767
4	Egenkapital i alt	-493.172	-642
	Kreditinstitutter	71.733	262
5	Langfristede gældsforpligtelser	71.733	262
	Kreditinstitutter	175.000	558
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.337	251
	Anden gæld	2.722.516	1.808
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.996.852	2.617
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.068.585	2.878
	Passiver i alt	2.575.414	2.237
6	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	2.851.939	2.085	
	Pensioner	220.007	78	
	Andre omkostninger til social sikring	104.895	76	
	Øvrige personaleomkostninger	400.171	101	
	Personaleomkostninger i alt	3.577.012	2.341	
2	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	104.360	156	
	Regulering af tidl. års skat	0	-64	
	Skat af årets resultat i alt	104.360	92	
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	-767	-642
	Årets resultat	0	149	149
	Egenkapital ultimo	125	-618	-493

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år

0 0

6 Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et overskud på TDKK 149. Selskabets egenkapital er negativ med TDKK 493.

Årets udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets realiserede et overskud, der er dårligere end budgetteret, da selskabet har afholdt ekstra ordinær omkostninger i omegnen af TDKK 400.

Selskabet har i tidligere regnskabsår tabt hele kapitalen, og som følge heraf er der fortsat usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften.

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK

Det er ledelsens forventning, at selskabet fremover vil forbedre indtjeningen og der forventes som sagt et forbedret resultat for 2016/2017, således at kapitalen forventes reetableret inden for 1-3 år.

De nuværende kreditfaciliteter forventes opretholdt og den nødvendige likviditet forventes således at være stillet til rådighed.

På baggrund af den forventede positive indtjening er det ledelsens vurdering, at der ikke er problemer med going concern og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Kontraktoplysninger

Selskabet har en huslejeforpligtelse på TDKK 30 pr. 30/9 2016.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 900. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, driftsmateriel, der pr. 30/9 2016 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 1.800.

Endvidere er der tinglyst ejerpantebrev på TDKK 250 i specifikt driftsmateriel, der pr. 30/9 2016 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 0.

Selskabet har stillet garanti på TDKK 26 til sikkerhed for SEAS – NVE Strømmen A/S.